АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2020                                                                                                        № 1613

О внесении изменений в Положение о персонифицированном

дополнительном образовании детей в муниципальном образовании

город Мурманск, утвержденное постановлением администрации

города Мурманска от 03.06.2020 № 1311

(в ред. постановления от 08.06.2020 № 1336)

В целях совершенствования порядка взаимодействия участников

отношений в сфере дополнительного образования  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о персонифицированном дополнительном

образовании детей в муниципальном образовании город Мурманск,

утвержденное постановлением администрации города Мурманска от 03.06.2020

№ 1311 (в ред. постановления от 08.06.2020 № 1336), следующие изменения:

- пункт 2.3 изложить в новой редакции:

«2.3. Заявитель одновременно с Заявлением предъявляет должностному

лицу, осуществляющему прием Заявления, следующие документы или их

копии, заверенные надлежащим образом:».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков